
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2024. gada 28. augustā Nr. 358 

 (protokols Nr.10, 54.§) 

 

Par grozījumiem Ludzas novada pašvaldības domes 2021. gada 2. jūlija lēmumā 

“Ludzas novada domes pastāvīgo komiteju locekļu ievēlēšana” 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 11.punktu, 14.pantu, 

15.pantu, Ludzas novada pašvaldības 2024. gada 27. maija saistošo noteikumu Nr.9/2024 

“Ludzas novada pašvaldības nolikums” 4.punktu un 5.punkta 5.2.apakšpunktu, ņemot vērā 

Ludzas novada pašvaldības vēlēšanu komisijas 2024. gada 26. jūlija lēmumu “Par Ludzas 

novada pašvaldības domes deputāta kandidātu, kurš uzaicināms stāties bijušās deputātes Ināras 

Silickas vietā, izvirzīšanu” (protokols Nr.2, 1.p.) un Ludzas novada pašvaldības domes 

deputātu “Zaļo un zemnieku savienība” 2024. gada 6. augusta vēstuli “Par “Zaļo un zemnieku 

savienība” deputātu dalību Ludzas novada pašvaldības domes komitejās” (Ludzas novada 

pašvaldībā saņemta 19.08.2024., reģistrēta ar reģistrācijas numuru 3.1.1.8/2024/2900-S), 

Ludzas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Izdarīt Ludzas novada pašvaldības domes 2021. gada 2. jūlija ārkārtas sēdes lēmumā 

“Ludzas novada domes pastāvīgo komiteju locekļu ievēlēšana” (protokols Nr.2, 2.§) šādus 

grozījumus: 

1.1. svītrot lēmuma 2. punktā vārdus “Ināra Silicka”; 

1.2. ievēlēt deputātu Andreju Krišānu Ludzas novada pašvaldības domes sociālo, 

izglītības un kultūras jautājumu komitejas sastāvā, papildinot lēmuma 2. punktu ar vārdiem 

“Andrejs Krišāns”. 

 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs              Edgars Mekšs 

 

 

 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv

